
5101 EMOLUMENTOS Y OTRAS PRESTACIONES AL PERSONAL 

SUELDOS 2,446,968.00 0.00 0.00 2,446,968.00 2,350,635.75 2,350,635.75 2,350,635.75 2,350,635.75 96,332.25 96,332.25 
PARTICIPACIONES 2,523,609.85 0.00 23,251.00 2,500,358.85 2,413,302.72 2,413,302.72 2,413,302.72 2,413,302.72 87,056.13 87,056.13 
PRIMA VACACIONAL 135,942.60 16,000.00 0.00 151,942.60 151,828.47 151,828.47 151,828.47 151,828.47 114.13 114.13 
GRATIFICACION ANUAL 271,885.32 0.00 0.00 271,885.32 260,933.25 260,933.25 260,933.25 260,933.25 10,952.07 10,952.07 
PREVENCION SOCIAL 195,000.00 0.00 0.00 195,000.00 185,879.19 185,879.19 185,879.19 185,879.19 9,120.81 9,120.81 
GASTOS DE REPRESENTACION 30,000.00 0.00 15,815.55 14,184.45 14,146.30 14,146.30 14,146.30 14,146.30 38.15 38.15 
VIATICOS 50,200.00 0.00 0.00 50,200.00 46,061.45 46,061.45 46,061.45 46,061.45 4,138.55 4,138.55 
DIVERSAS PRESTACIONES 289,195.04 0.00 0.00 289,195.04 262,434.78 262,434.78 262,434.78 262,434.78 26,760.26 26,760.26 
APORT.5% FONDO RETIRO 107,322.00 2,000.00 0.00 109,322.00 108,201.77 108,201.77 108,201.77 108,201.77 1,120.23 1,120.23 
ARRENDAMIENTO AUTOMOVIL 120,860.00 0.00 0.00 120,860.00 119,900.50 119,900.50 119,900.50 119,900.50 959.50 959.50 

PENSIONES YJU81LACIONES 0.00 4,536.00 0.00 4,536.00 4,536.00 4,536.00 4,536.00 4,536.00 0.00 0.00 

IMPUESTO SOBRE NOMINA 46,640.00 0.00 46,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

TOTAL 6,217,622.81 22,536.00 85,706.55 6,154,452.26 5,917,860.18 5,917,860.18 5,917,860.18 5,917,860.18 236,592.08 236,592.08 

5102 OTROS GASTOS DE ADMINISTRACION 

GASTOS DE VIAJE 400,000.08 0.00 100,000.00 300,000.08 289,736.61 289,736.61 289,736.61 289,736.61 10,263.47 10,263.47 

COMBUSTIBLE YLUBRICANTES 134,975.00 0.00 10,000.00 124,975.00 97,596.49 97,596.49 97,596.49 97,596.49 27,378.51 27,378.51 

PAPELERIA YUTILES DE ESCRITORIO 116,000.00 46,586.00 0.00 162,586.00 157,160.83 157,160.83 157,160.83 157,160.83 5,425.17 5,425.17 

CORREO, TELEGRAMA YMENSAJERIA 32,000.00 3,000.00 0.00 35,000.00 29,897.76 29,897.76 29,897.76 29,897.76 5,102.24 5,102.24 

TELEFONO 50,000.04 7,000.00 0.00 57,000.04 54,901.56 54,901.56 54,901.56 54,901.56 2,098.48 2,098.48 

SEGUROS Y FIANZAS 76,000.00 0.00 0.00 76,000.00 70,289.30 70,289.30 70,289.30 70,289.30 5,710.70 5,710.70 

CONSERVACION DE EQUIPO DE TRANSPORTE 33,250.00 0.00 0.00 33,250.00 23,899.67 23,899.67 23,899.67 23,899.67 9,350.33 9,350.33 

CONSERVACION DE EQUIPO DE OFICINA 16,000.00 0.00 10,000.00 6,000.00 5,144.64 5,144.64 5,144.64 5,144.64 855.36 855.36 

ARRENDAMIENTO COPIADORA 35,000.00 0.00 0.00 35,000.00 24,851.08 24,851.08 24,851.08 24,851.08 10,148.92 10,148.92 

DIFUSION E INFORMACION 30,000.00 0.00 21,586.00 8,414.00 8,414.00 8,414.00 8,414.00 8,414.00 0.00 0.00 

DIVERSOS 27,000.00 715.00 0.00 27,715.00 27,714.90 27,714.90 27,714.90 27,714.90 0.10 0.10 

GASTOS LEGALES 75,000.00 15,815.55 0.00 90,815.55 74,579.51 74,579.51 74,579.51 74,579.51 16,236.04 16,236.04 

ARRENDAMIENTO EDIFICIO 230,580.00 0.00 0.00 230,580.00 218,808.48 218,808.48 218,808.48 218,808.48 11,771.52 11,771.52 

ESTACIONAMIENTO 10,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 2,989.00 2,989.00 2,989.00 2,989.00 2,011.00 2,011.00 

TOTAL 1,265,805.12 73,116.55 146,586.00 1,192,335.67 1,085,983.83 1,085,983.83 1,085,983.83 1,085,983.83 106,351.84 106,351.84 

5107 HONORARIOS 

FIDUCIARIA 63,000.00 0.00 0.00 63,000.00 48,720.00 48,720.00 48,720.00 48,720.00 14,280.00 14,280.00 

PROFESIONALES 289,170.00 136,640.00 0.00 425,810.00 406,654.32 406,654.32 406,654.32 406,654.32 19,155.68 19,155.68 

TOTAL 352,170.00 136,640.00 0.00 488,810.00 455,374.32 455,374.32 455,374.32 455,374.32 33,435.68 33,435.68 

1801 EQUIPO DE COMPUTO YSISTEMAS 
5102 REMODELACION y ADECUACIONES 

1,035,012.00 
35,000.00 

12,380.00 
0.00 

0.00 
12,380.00 

1,047,392.00 
22,620.00 

889,032.26 
22,620.00 

889,032.26 
22,620.00 

889,032.26 
22,620.00 

889,032.26 
22,620.00 

158,359.74 
0.00 

158,359.74 
0.00 

TOTAL 1,070,012.00 12,380.00 12,380.00 1,070,012.00 911,652.26 911,652.26 911,652.26 911,652.26 158,359.74 158,359.74 
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3,112,091.77 2,923,237.12 2,923,237.12 2,923,237.12 2.923.237.12 188,854.65 188,854.65 

2.922,207.18 2,922,207.18 2,870,865.22 2,870,865.22 2,870,865.22 2,870,865.22 51,341.96 51,341.96
SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 	 3,112,091.77 

PARTICIPACIONES 
166,036.26 	 166,036.26 157.256.09 157,256.09 157,256.09 157,256.09 8,780,17 8,780.17

PRIMA VACACIONAL 
332,072.52 	 332,072.52 325,006.26 325,006.26 325,006.26 325,006.26 7,066.26 7,066.26

GRATIFICACIONES 
290,750.00 	 290,750.00 265,209.91 265,209.91 265,209.91 249,585.63 25,540.09 25,540.09

ICHISAL 
529,055.60 	 529,055.60 241.915.08 241,915.08 241,915.08 241,915.08 287,140.52 287,140.52

APORT. 17 % FONDO PENSIONES 
58,790.00 	 58,790.00 37,049.55 37,049.55 37,049.56 37,049.55 21,740.45 21,740.45

SEGUROS DE VIDA PARA EMPLEADOS 
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 120,859.80 120,859.80 120,859.80 120,859.60 120,859.80 120,859.80 

349,485.20 349,485.20 229,227.62 229,227.62 229,227.62 229,227.62 120,257.58 120,251.58
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 

10,000.00 10,000.0010,000.00 10,000.00 
44,100.00 44,100.00 29,430.36 29,430.36 29,430.36 28,049.58 14,669.64 14,669.64GASTOS DE REPRESENTACION 

PENSIONES (DIFERENCIAL DEL SERVICIO) 
291.369.00 	 291,369.00 255,255.66 255,255.86 255,255.66 251,678.16 36,113.34 36,113.34

VIATICOS EN EL PAfs 
104,999.96 	 104,999.96 91,845.30 91,645.30 91,845.30 91,845.30 13,154.66 13,154.66

COMBUSTIBLES, LU8RICANTES Y ADITIVOS 
147,700.00 147,073.49 147,073.49 147,073.49 147,073.49 626.61 626.51

DE ADMON, EMISION DOCUMENTOS Y ART OFICIA 135,000.00 12,700.00 
54,901.56 	 54,901.56 42,914.52 42,914.52 42,914.52 42,914.52 11,987.04 11,987.04

CELULAR 
25,000.00 20,000.00 	 45,000.00 18,311.00 18,311.00 18,311.00 18,311.00 26,689.00 26,689.00

BIENES PATRIMONIALES 

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
 32,999.91 30,000.00 62,999.91 44,218.10 44,218.10 44,218,10 44,218.10 18,781.81 18,181.81 

100,000.00 190,000.00 290,000.00 234,436.64 234,436.64 234,436.64 234,436.64 55,563.36 55,563.36
Y MANTENIMIENTO DE INMUE8LES 

36,000.00 	 35,000.00 29,095.41 29,095.41 29,095.41 29,095,41 5,904.59 5,904.59
ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINI 

SO,OOO.OO 10,000.00 	 60,000.00 46.794.00 46,794.00 46,794.00 46,794,00 13,206.00 13,206.00
DIVERSOS 

10,000.00 	 10,000.00 3.181.00 3,181.00 3,181,00 3,181.00 6,819.00 6,819.00
ESTACIONAMIENTO 

16,000.00 	 16,000.00 4.931.23 4,931.23 4,931.23 4,931.23 11,068.77 11,068.77
CORREO, TELEGRAMA Y MENSAJERIA 17,960.00 17,960.0030,860.00 12,700.00 	 17,960.00 

40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00
SERVICIO POSTAL MEXICANO 

40,000.00 
lSO,OOO,OO 300,000.00 60.000.00 390,000.00 2,202.52 2,202.52 2,202,52 

OTROS SERVICIOS DE INFORMACION 
2.202.52 	 387,797.48 387,791.48

GASTOS LEGALES 
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 600.000.00 	 370,000.00 230,000.00 218,808.48 218,808.48 218,808.48 218,808.48 11,191.52 11,191.52 

140,000.00 140,000.00 48.527.46 48,527.46 48,527.46 48,527,46 91,472.54 91,472.54
SERVICIOS DE VIGILANCIA 140,000.00 140,000.00140,000.00 140,000.00 

2,241.84 2,241.84SERVICIOS DE LIMPIEZA 
62,241.84 60,000.00 2,241.84 
45,000.00 45,000.00 11,252.00 11,252.00 11,252.00 11,252.00 33,748.00 33,748.00IMPUESTO S08RE NOMINAS 

SERVICIOS DE C08RANZA, INVESTIGACION CREDITICI 
54,310.35 42.000.00 42,000.00 42,000.00 31,SOO.00 12,310.35 12,310.3554,310.35 

8,689.65 8,689.65 6,720.00 6,720.00 6,720.00 5,040.00 1,969.65 1,969.65HONORARIOS FIDUCIARIA 
IVA PAGADO HONOR. FIDUCIARIA 

72,000.00 	 72,000.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 60,000.00COMISARIO 
11,520.00 	 11,520.00 11,520.00 11,520.00 11,520.00 9,600.00IVA PAGADO COMISARIO 
39,236.35 12,000.00 	 51,236.35 43,898.51 43,898.51 43,898.51 43,898.51 7,337.84 7,337.84

HONORARIOS ASIMILADOS 
7,131.35 	 3,000.00 10,131.35 7,393.51 7,393.51 7,393.51 7,393.51 2,737.84 2,737.84

ISR PROF. POR ASIMILADOS 
258,620.69 	 258,620.69 240,000.00 240,000.00 240,000.00 240,000.00 18,620.69 18,620.69

HONORARIOS PROFESIONALES 
41,379.31 	 41,379.31 38,400.00 38,400.00 38,400.00 38,400.00 2,979.31 2,979.31

IVA PAGADO HONORARIOS PROFESIONALES 
79,200.00 	 71,901,45 71,901.45 71,901.46 43,140.87 7,298.55 7,298.5579,200.00 

lSO,OOO.OO 15,000.00 165,000.00 81,200.00 81,200.00 81,200.00 81,200.00 83,800.00 83,800.00SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA 
SERVICIOS DE CONSULTOR fA ADMINISTRATIVA. PROCEDIMIENTOS 11,055.87 11,055.87200,000.00 40,000.00 	 160,000.00 148,944.13 148,944.13 148,944.13 148,944.13
EQUIPO DE COMPUTO 

260,000.00 	 280,000.00 280,000.00 280,000.00 280,000.00 280,000.00
EQUIPO DE TRANS PORTE 

70,000.00 	 70,000.00 31,804.41 31,804.41 31,804.41 31,804.41 38,195.59 38,195.59
M081LIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 
REMODELACION Y ADECUACION DE EDIFICIOS 100,000.00 	 100,000.00 
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SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE 

PARTICIPACIONES 

PRIMA VACACIONAL 

GRATIFICACIONES 

ICHISAL 

APORT. 17 % FONDO PENSIONES 
SEGUROS DE VIDA PARA EMPLEADOS 
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECON6MICAS 
GASTOS DE REPRESENTACI6N 
PENSIONES (DIFERENCIAL DEL SERVICIO) 
VIATICOS EN EL PAIS 
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 
MATERIAL DE ADMON, EM lSI ON DOCUMENTOS Y ART OFICIA 
TELEFONIA CELULAR 
SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 
REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANS PORTE 
CONSERVACI6N Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES 
ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMIN I 
DIVERSOS 
ESTACIONAMIENTO 
CORREO, TELEGRAMA Y MENSAJERIA 
SERVICIO POSTAL MEXICANO 
OTROS SERVICIOS DE INFORMACI6N 
GASTOS LEGALES 
ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 
SERVICIOS DE VIGILANCIA 
SERVICIO DE AGUA LUZ 
IMPUESTO SOBRE N6MINAS 
SERVICIOS DE COBRANZA. INVESTIGACI6N CREDITICI 
HONORARIOS FIDUCIARIA 
IVA PAGADO HONOR. FIDUCIARIA 
COMISARIO 
IVA PAGADO COMISARIO 
HONORARIOS ASIMILADOS 
ISR PROF. POR ASIMILADOS 
HONORARIOS PROFESIONALES 
IVA PAGADO HONORARIOS PROFESIONALES 
SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA 
SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, PROCEDIMIENTOS 
EQUIPO DE COMPUTO 
EQUIPO DE TRANSPORTE 
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 
REMODELACION Y ADECUACION DE EDIFICIOS 

3,028,371.11 
2,987,004.82 

168,242.85 
336,485.69 
305,287.50 
514,823.09 
48,000.00 

120,859.80 
366,959.46 

10,000.00 
46,305.00 

145,000.00 
110,249.96 
155,085.00 

55,000.00 
45,000.00 
63,000.00 
30,000.00 

80.000.00 

5,000.00 

2,500.00 

15,000.00 

3,026.371.11 
2,987,004.82 

168.242.65 
336,485.69 
385.267.50 
514,823.09 

46,000.00 
120,859.80 
366,959.46 

15,000.00 
46,305.00 

145,000.00 
110,249.96 
155,085.00 

57,500.00 
45,000.00 
78,000.00 
30,000.00 

2,822,566.68 
2,633,557.20 

157,805.81 
313,545.71 
371,951.77 
471,485.47 

37,895.48 

231,936.47 
8,606.55 

31,945.08 
65,130.47 
99,930.72 

114,204.88 
55,255.56 
19,096.99 
41,625.59 

6,380.00 

2,822,566.68 
2,633,557.20 

157,805.81 
313,545.71 
371,951.77 
471,485.47 

37,895.48 

231,936.47 
8,606.55 

31,945.08 
65,130.47 
99,930.72 

114,204.88 
55,255.56 
19,096.99 
41,625.59 
6.380.00 

2,822,566.68 
2,633,557.20 

157,805.81 
313.545.71 
371,951.77 
471,485.47 

37,895.48 

231,936.47 
8,606.55 

31,945.08 
65,130.47 
99,930.72 

114,204.88 
55,255.56 
19,096.99 
41.625.59 
6,380.00 

2.822,566.68 
2,633,557.20 

157,805.81 
313,545.71 
338,049.41 
471,485.47 

37,895.48 

231,936.47 
8,606.55 

31,945.08 
65,130.47 
99,930.72 

114,204.88 
55,255.56 
19,096.99 
41,625.59 
6,380.00 

205.804.43 
353.447.62 

10,437.04 
22,939.96 
13,335.73 
43,337.62 
10,104,52 

120,659.80 
135,022.99 

6,393.45 
14,359.92 
79,869.53 
10,319.24 
40,880.12 

2,244,44 
25,903.01 
36,374,41 
23,620.00 

205,804.43 
353,447.62 
10,437.04 
22.939.96 
13,335.73 
43,337.62 
10,104.52 

120,859.80 
135,022.99 

6,393.45 
14,359.92 
79,869.53 
10,319.24 
40,880.12 
2,244.44 

25,903.01 
36,374.41 
23,620.00 

35,000.00 
60,000.00 

35,000.00 
60,000.00 

27,387.25 
33,852.32 

27,387.25 
33,852.32 

27.387.25 
33,852.32 

27,387.25 
33,852.32 

7,612.75 
26,147.68 

7,612.75 
26,147.68 

10,000.00 10,000.00 3,300.00 3,300.00 3,300.00 3,300.00 6,700.00 6,700.00 
16,000.00 7.000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 
17,960.00 17,960.00 7,228.20 7,228.20 7.228.20 7,228.20 10,731.80 10,731.80 
90,000.00 90,000.00 82,326.42 62,326.42 62,326.42 62,326.42 7,673.58 27.673.58 
60,000.00 60,000.00 21,155.09 21,155.09 21,155.09 21,155.09 38,844.91 38,844.91 

140,000.00 80,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 
55,567.42 52.140.62 3,426.80 3,426,80 3,426,80 
45,000.00 45,000.00 7,192.00 7,192.00 7,192.00 7.192.00 37,808.00 37,808.00 
54,310.35 54,310.35 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 12,310,35 12,310.35 

8,689.65 8,689.65 6,720.00 6,720.00 6,720.00 6,720.00 1,969,65 1,969.65 
84,000.00 84,000.00 84,000.00 84,000.00 84,000.00 84,000.00 
13,440.00 13,440.00 13,440.00 13,440.00 13,440.00 13,440.00 
53,000.00 10,490.76 63,490.76 60,608.08 60,608.08 60,608.08 60,608.08 2,882.68 2,882.68 
3,473.62 589.86 4,063.48 3,408.08 3,408.08 3,408.08 3,408.08 655.40 655.40 

146.000.00 16,000.00 162,000.00 149,500.00 149,500.00 149,500.00 149,500.00 12,500.00 12,500.00 
23,360.00 2,560.00 25,920.00 23,920.00 23,920.00 23,920.00 23,920.00 2,000.00 2,000.00 
88,160.00 88,160.00 71,901.44 71,901.44 71,901.44 71,901.44 16.258.56 16,258.56 

150,000.00 7,000.00 157,000.00 156,600.00 156,600.00 156.600.00 156,600.00 400.00 400.00 
50,000.00 50.000.00 21,389.14 21,389.14 21,389.14 21,389.14 28,610.86 28.610.86 

20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 

Nota: Mediante acta 132a celebrada con fecha 20 de marzo de 2015 en el acuerdo 468/2015, EI H. (omit!! T!!cnico de FIDEAPE(H designo como 

encargada del despacho del Fideicomiso a la C.P. Mireya Garcia Medina. quien continuani desempeiiando el puesto de Jefe Administrativo. 
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